ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от «01»_сентября_2010 г.                                                        №_1946_

                                                                    г.Тверь
Об утверждении  Порядка предоставления из бюджета города Твери субсидий  на проведение капитального  и  текущего ремонта в  зданиях и (или) помещениях, находящихся в  казне  муниципального образования         город Тверь
В соответствии со  статьей  78  Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31.07.1998 № 145-ФЗ, руководствуясь ст.7 Устава города Твери  п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Порядок предоставления из бюджета города Твери субсидий на проведение капитального и текущего ремонта в зданиях и (или) помещениях, находящихся в казне муниципального образования город Тверь, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Твери А.А. Пилюгина.

Глава администрации  города Твери                                              В.Б. Толоко